2022 年 7 月 26 日

各 位

ロジスティックスオペレーションサービス株式会社

新型コロナウィルス感染者発生について

当社社員が新型コロナウィルスに感染していることが判明しましたので、下記のとおりお

知らせ致します。

 ⑴ 社員 1 名

勤務地：鹿沼（栃木県鹿沼市）

判明日：7 月 17 日

経 緯：16 日 発熱し、翌日医療機関を受診、検査の結果陽性であることが判明しま

した。

⑵ 社員 1 名

   勤務地：熊本（熊本県菊池郡菊陽町）

   判明日：7 月 22 日

   経 緯：20 日以降濃厚接触者として自宅待機していたが、21 日発熱し医療機関を受

診、検査の結果陽性であることが判明しました。

  ⑶ 社員 1名

   勤務地：熊本（熊本県菊池郡菊陽町）

   判明日：7月 22 日

   経 緯：21日 体調不良により医療機関を受診、検査の結果陽性であることが判明

しました。

  ⑷ 社員 1名

   勤務地：本社（東京都品川区）

   判明日：7月 22 日

   経 緯：21日 発熱により医療機関を受診、検査の結果陽性であることが判明し

ました。

  ⑸ 社員 1名

    勤務地：鹿児島（鹿児島県霧島市）

    判明日：7月 23 日

    経 緯：18日 同居家族の陽性を確認、以降ホテル療養に付き添っていたが

        23 日に受けた検査の結果、社員本人も陽性であることが判明しました。

  ⑹社員 1名

    勤務地：福岡（福岡県福岡市）

    判明日：7月 22 日

 経 緯：22日 体調不良により医療機関を受診、検査の結果陽性であることが判明

しました。

  ⑺社員 1名

    勤務地：本社（東京都品川区）

    判明日：7月 23 日

    経 緯：22日 喉に違和感があり、翌日医療機関を受診、検査の結果陽性であるこ

とが判明しました。

  ⑻社員 1名

    勤務地：市川（千葉県市川市）

    判明日：7月 23 日

    経 緯：21日 発熱により抗原検査を受け陽性。改めて PCR 検査にて陽性であるこ

とが判明しました。

  ⑼社員 1名

    勤務地：福岡（福岡県福岡市）

    判明日：7月 25 日

    経 緯：24日夜から頻繁に咳が出るため、翌日医療機関を受診、検査の結果陽性

        であることが判明しました。

    ⑽社員 1名

    勤務地：本社（東京都品川区）

    判明日：7月 25 日

    経 緯：24日夜 発熱したため、翌日医療機関を受診、検査の結果陽性であること

が判明しました。

上記 10 件の陽性者出社時の行動履歴およびオフィスの感染対策実施状況から、社内に濃

厚接触に該当する者はいないと判断しております。

当社では、社員および関係者の安全・健康確保を最優先に、政府・行政の方針に基づき

関係各所と連携し、感染拡大防止のため引き続き予防対策を徹底してまいります。

 以 上